
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Казанский пр., д.59-61/1, г. Вышний Волочек, 171163 
тел.(48233) 6-13-85,факс 6-11-33 goroo .w ol @ mail.ru 

ОКПО 02106636, ОГРН 1026901600362, ИНН6908002317 КПП 690801001

ПРИКАЗ

от 09.04.2020 № №

О внесении изменений в приказ № 124 от 03.04.2020 г.
«О работе дошкольных образовательных организаций, 
расположенных на территории Вышневолоцкого 
городского округав период с 4 апреля 2020 года»

На основании приказа Министерства образования Тверской области от 
03.04.2020 № 465/ПК «О работе образовательных организаций в период с 4 
апреля 2020» и в целях соблюдения санитарно-эпидемиологического 
благополучия в дошкольных образовательных организациях 
Вышневолоцкого городского округа, заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 03.04.2020 № 124 «О работе 
дошкольных образовательных организаций, расположенных на 
территории Вышневолоцкого городского округа в период с 6 апреля 
2020 года»

2. Дополнить пункт 3 Приложения 2 к приказу от 03.04.2020 №124 
следующим содержанием:

№ п/п Наименование
ДОО

Адрес, телефон, 
электронная почта

Ответственное
лицо

3 МБОУ 
«Холохоленская 

СОШ» - 
структурное 

подразделение 
«Афимьинский 

детский сад»

д. Афимьино, ул. 
Мира, д. 7, 

тел. 7-83-97 
e-mail: 

afiminskii d.s(Q)mail.ru

Анянова
Маргарита

Александровна

3. Контроль за исполнением
4. Настоящий приказ вступает в

Руководитель Управления 
администрации 
городского округа

оставляю за собой, 
подписания.

Н.Н.Аламанова


